estar presente todos los socios representando la totalidad del Capital Social, se instala 

la sesión sin convocatoria previa. Concurren a la celebración de la presente Junta 
General Ordinaria los Socios señores: Ing. RODOLFO BARNIOL ZEREGA, 
representando dos mil quinientos (2.500) participaciones de cuatro centavos de dólar 

cada una de ellas; el Ing, LUIS BARNIOL ZEREGA, representando dos mil quinientos 
(2.500) participaciones de cuatro centavos de dólar cada una de ellas; el Arq. 

RICARDO SEILER ZEREGA, representando dos mil quinientos (2.500) participaciones 
de cuatro centavos de dólar cada una de ellas; Ing. EITEL KRAUSS VELARDE 

representando dos mil quinientos (2.500) participaciones de cuatro centavos de dólar 

cada una de ellas. Por lo tanto se encuentra representado en la presente Junta General 

Ordinaria de Socios todo el Capital Suscrito y pagado de la Compañía que asciende a 
CUATROCIENTOS 00/100 USDOLARES (8400,00) y que se encuentra dividido en